报名登记表
	项目名称
	[bookmark: _GoBack]利川市御水湾酒店物业及设备设施改造工程(EPC)施工总承包项目全过程造价控制服务
	编号
	SZQL-ZB-2025-092

	招标人
	利川市经开资产运营有限公司
	代理机构
	深圳群伦项目管理有限公司

	招标条件
	见投标邀请函/公告

	报名登记需持资料
	①报名登记表（加盖投标人公章）
②法人身份证明及授权委托书（加盖投标人公章）
③被委托人身份证
④企业营业执照副本复印件（加盖投标人公章）

	报名起止时间
	2025年9月25日至2023年10月9日（法定公休日、法定节假日除外），每日上午8:30时至12:00时，下午14:30时至17:30时

	投标人
信息
	企业名称

	企业营业执照（请注明相应经营范围）

	报名时间
	2025年  月  日

	报名人

	联系电话

	邮箱地址

1、 [bookmark: _Toc11275]法定代表人身份证明书

单位名称：
单位性质：
地址：
成立时间：        年      月      日
经营期限：
姓名：             性别：        年龄：        职务：
系                   （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。
（后附法定代表人身份证）

                             投标人：                  （盖单位章）

                                               年    月    日

[bookmark: _Toc31875]

2、 授权委托书
委托单位：
法定代表人：
兹委托我单位            同志代表本单位参加            业务洽谈及投标，并依法与贵单位签订我单位本项目投标文件。我承认代理人全权代表我单位所签署的本项目的投标文件的内容及合同。
此授权委托书不得转让，有效期至本项目业务洽谈或项目完成为止。
特此委托。
附：委托代理人身份证扫描件。

法定代表人：                            （签字）
投标人：                                    （盖单位章）
授权委托日期：        年       月      日